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Kutsuttu: FIPure ryhmä

Läsnä 

Aija Kaitera, Helsingin yliopisto, pj

Pekka Karhula, Helsingin yliopisto, sihteeri

Janne Rantanen, Helsingin yliopisto

Laura Mure, Aalto-yliopisto

Beatrice Bilcu, Aalto-yliopisto

Margaret Danielsson, Hanken

Qingbo Xu, Hanken

Toni Raja-Hanhela, Lapin yliopisto

Eija Kumpula, Lapin yliopisto

Petri Tonteri, Tampereen yliopisto

Riikka Heikkonen, Tampereen yliopisto

Tapani Lehtilä, Tampereen yliopisto

Timo Hellgren, VTT

Kimmo Borg, Åbo Akademi

Niklas Grönblom, Åbo Akademi

Läsnäolijat ja uusien esittäytyminen

Tarkistetaan jäsen lista: https://wiki.eduuni.fi/x/2OFlCw

Kuulumisia

Kierros ajankohtaisista asioista

Åbo akademi: Award management käyttöönotto menossa.

Helsingin yliopisto: Elsevier esitteli tutkimusdataan liittyviä Puren toimintoja.

Tampere: portaali avattu. Näyttävätkö muut kaikki aktiviteetit? HY & Aalto & ÅA ei piiloteta.

Hanken: julkaisutyypit atribuuttipohjaisessa tietomallissa mietinnässä.

Pure Chair User Group
ks. aiheet linkistä. Keskustelussa selvennettiin mm. näitä:

Mikä on Milestones on Projects: nykyään Milestones luodaan Awardissa mutta ilmeisesti jatkossa voisi luoda myös projektin 
puolella.
Elsevierillä on myös suunnitteilla DMP näyttäminen Award management modulessa jollakin tavalla ja tutkimusdataan liittyvien 
sisältöjen hallinnan kehittäminen yleensä.

Pure wikissä  -sivun käyttöFIPURE user group
Jäi vielä avoimeksi tarvitaanko ja miten hyödynnettäisiin.

Tutkimustietovarantoon liittyvää ajankohtaista

Attribuuttipohjaisen tiedonkeruun muutosten vaikutus Puren julkaisuluokitukseen

Attribuuttipohjaisessa julkaisuluokituksessa on uusi ArtikkelityyppiKoodi 3= data-artikkeli. Sekä Scopuksessa että WoS:ssa on ”
Document type: Data Paper" ja tämäntyyppisiä julkaisuja importoidaan CRIS:hin. Olisiko tarvetta pyytää Elsevieriä lisäämään 
julkaisuluokitukseen uusi julkaisutyyppi tälle ja sopia, miten se mäpättäisiin OKM-julkaisutyyppeihin (esim. A1)?
Attribuuttien vastaavuustaulukko julkaisutyypeille
Puhuttiin että organisaatiot voivat myös itse lisätä Pureen uuden julkaisujen alatyypin: Contribution to article -alatyyppi Data article (uri:
ksi data_article ?)  ja lisätä sen OKM-julkaisutyypit tuottavaan xml:lään. Näin on tehty Tampereella. 

Puren metadata rekisteröintimallin päivittäminen ja datasettien harvestointi Pure-järjestelmistä Metaxiin (Kohta 1, ).2020.10.23 tapaaminen
Aallon kannalta ongelmana että tällä hetkellä tutkijat joutuvat tallentamaan sekä Qvain:iin että Pureen.
Aallossa kokoustetaan CSC:n kanssa Metax-integraatiosta, datasettien siirtämisestä Puren ja Metaxin välillä.
Käytetäänkö dataseteissä workflow:ta? Aallossa käytetään käsittelyvaiheita, validoidaan kaikki datasettien tallennukset kuten 
julkaisuissakin.
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Muuta?

JUFO integraation tilanne, mikä toimii, mikä ei?
Konferenssisarjojen jufojen päivittymisessä ilmeisesti vielä ongelmia, mutta tilanne ei ollut selvä.
Jufojen raportointiin on erilaisia ratkaisuja, esim. Tampereella jufo lisätään keywordinä julkaisukohtaisesti ja HY:ssä jufo otetaan 
Virrasta omaan tietovarastoon.

Uusi raportointi

OKM julkaisutyypit puuttuvat edelleen https://support.pure.elsevier.com/browse/PURESUPPORT-50787
Käännökset kaikki ilmoittavat omat havaintonsa. korjauspyynnöt Elsevierin wikiin .Reporting out of beta -sivulle

FinnARMA yhteistyön kuulumisia

Tapaaminen muiden käyttäjäryhmien kanssa?

Seuraava tapaaminen

Alkusyksystä
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